## H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SANTA MARIA DEL ORO DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL



ASUNTO:

DESIGNACIÓN DE NÚMERO OFICIAL

EXPEDIENTE No:

DIB/DUOT/22/02-04

LIC. SALVADOR SANTANA MEZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL

POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA, PARA INFORMARLE QUE LA FINCA URBANA CON LOS SIGUIENTES DATOS DE UBICACIÓN:

DATOS DEL DOMICILIO:

CALLE: 29 DE ENERO

ENTRE CALLES: MATEO MADRIGAL

COLONIA: CENTRO

MUNICIPIO: 014.- SANTA MARIA DEL ORO

CLAVE CATASTRAL:

Y: OJO DE AGUA

POBLADO: LA LABOR

ESTADO: NAYARIT

EL CUAL SE PRESENTA COMO PROPIETARIO (A):

DATOS PERSONALES:

SANTIAGO NOMBRE (S)

PEREZ

APELLIDO PATERNO

GALAVIZ

APELLIDO MATERNO

AL CUAL LE CORRESPONDE EL SIGUIENTE NÚMERO OFICIAL:

NÚMERO OFICIAL:

9

(NUEVE)

NOTA: ESTA CONSTANCIA TIENE UN AÑO DE VIGENCIA A PARTIR DE SU FECHA DE EXPEDICION.

Paulo Contreror

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS

DIAS DEL MES DE

**FEBRERO** 

DE 2022

ATENTAMENTE:

DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

ARQ. JOSÉ REYES HERNANDEZ TORRES

EFE DE DEPARTAMENTO

SANTA MARÍA DEL ORO NAYARIT

2021-2024 DEPARTAMENTO DE

DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

C.C.P. ARCHIVO MUNICIPAL

EDIFICIO ADMINISTRATIVO. PROLONGACIÓN AV. JUÁREZ SIN. SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT. C.P. 63830. TEL. (327) 244-02-85

## H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SANTA MARIA DEL ORO DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y BIENESTAR

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL



Santa Maria Del Oro 2021-2024

ASUNTO:

DESIGNACIÓN DE NÚMERO OFICIAL

EXPEDIENTE No:

DIB/DUOT/22/02-04

- Λ	OI	HEN	CORRESPONDA	ė

POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA, PARA INFORMARLE QUE LA FINCA URBANA CON LOS SIGUIENTES DATOS DE UBICACIÓN:

DATOS DEL DOMICILIO:

CALLE: 29 DE ENERO

ENTRE CALLES: MATEO MADRIGAL

COLONIA: CENTRO

MUNICIPIO: 014.- SANTA MARIA DEL ORO

CLAVE CATASTRAL:

Y: OJO DE AGUA

POBLADO: LA LABOR ESTADO: NAYARIT

EL CUAL SE PRESENTA COMO PROPIETARIO (A):

DATOS PERSONALES:

SANTIAGO NOMBRE (S)

PEREZ

APELLIDO PATERNO

GALAVIZ

APELLIDO MATERNO

AL CUAL LE CORRESPONDE EL SIGUIENTE NÚMERO OFICIAL:

NÚMERO OFICIAL:

(NUEVE)

NOTA: ESTA CONSTANCIA TIENE UN AÑO DE VIGENCIA A PARTIR DE SU FECHA DE EXPEDICION.

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS

DIAS DEL MES DE

FEBRERO DE 2022

ATENTAMENTE:

DESARROLLO URBANO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

Paulo Contras

ARQ. JOSÉ RÉYES HERNÁNDEZ TORRES

JEFE DE DEPARTAMENTO

C.C.P. ARCHIVO MUNICIPAL

CONSTITUCIONAL SANTA MARÍA DEL ORO NAYARIT 2021-2024

H. XLII AYUNTAMIENTO

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO URBANO Y

DRDENAMIENTO TERRITORIAL

EDIFICIO ADMINISTRATIVO. PROLONGACIÓN AV. JUÁREZ SIN. SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT. C.P. 63830. TEL. (327) 244-02-85